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53737

70010661C108 braun50 mm x 1.000 mm eckig

70010659
70010660

C105
C107

 
 

braun
braun

30 mm x 1.000 mm
40 mm x 1.000 mm

 
 

eckig
  

 

70010657
70010658

C103
C104

 
 

braun
braun

20 mm x 1.000 mm
25 mm x 1.000 mm

 
 

eckig
  

70010655
70010656

C101
C102

 
 

braun
braun

10 mm x 1.000 mm
15 mm x 1.000 mm

 
 

eckig
  

Magnetisches C-Profil

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeFormatHaftkraftAusführungProdukt

Magnetschild C-Profil-Rollenware

Magnetschild  C-Profil-Rollenware
• Beschriftungsschild auswechselbar
• Rollenware zum Selbstzuschnitt
• inkl. 1m Beschriftungsschild weiß und 1m Schutzstreifen
• aus Kunststoff

Anwendungsbeispiele:
- zur Etikettierung von Lagerregalen
- zur Einrichtung von Plantafeln


